
地域の守り手育成型方式　入札結果工事一覧表

番号 部局 担当課・公所 管内 工事番号 工事の名称 発注種別 契約の方法 契約日
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

契約相手方
業者の
格付等級

工事箇所
と業者の
地域関係

指名
選考数

入札参
加者数

1 土木部 三春土木事務所 02県中 20-41321-0114 道路橋りょう整備（交付）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.4.1 19,844,000 18,447,000 92.96 （株）渡辺建設【田村市】 A 1.同一市町村 15 12

2 土木部 三春土木事務所 02県中 20-41321-0115 道路橋りょう整備（交付）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.4.1 29,349,100 26,532,000 90.40 （有）信和創建 B 1.同一市町村 14 11

3 土木部 三春土木事務所 02県中 20-41321-0116 道路橋りょう整備（交付）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.4.1 29,031,200 26,400,000 90.94 （株）齊藤組 A 1.同一市町村 14 11

4 土木部 県南建設事務所 03県南 20-41330-0274 河川（交付）工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.5.21 19,929,800 19,580,000 98.24 （株）キコー A 1.同一市町村 12 9

5 土木部 県南建設事務所 03県南 20-41330-0275 河川（交付）工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.5.21 19,808,800 19,635,000 99.12 （有）白河園芸総合センター B 1.同一市町村 12 9

6 土木部 県南建設事務所 03県南 20-41330-0276 河川（交付）工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.5.21 19,708,700 19,250,000 97.67 （株）長田建設 A 2.土木事務所 12 9

7 土木部 会津若松建設事務所 04会津若松 20-41340-0435 道路橋りょう整備（再復）工事（管理所）機 暖冷房衛生設備工事 指名競争入札 R3.4.15 7,425,000 7,018,000 94.52 会津ガス（株） A 1.同一市町村 12 11

8 土木部 南会津建設事務所 06南会津 20-41360-0303 地域づくり交流促進（元気）工事（護岸） 一般土木工事 指名競争入札 R3.5.18 28,435,000 28,380,000 99.81 （株）南会西部建設コーポレーション南会津本社 A 2.土木事務所 12 4

9 土木部 南会津建設事務所 06南会津 20-41360-0306 道路橋りょう整備（交付）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.4.20 17,439,400 17,105,000 98.08 五十嵐建設（株） A 1.同一市町村 12 5

10 土木部 南会津建設事務所 06南会津 20-41360-0307 道路橋りょう整備（交付）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.4.13 17,545,000 17,050,000 97.18 南総建（株） A 1.同一市町村 12 4

11 土木部 南会津建設事務所 06南会津 20-41360-0308 道路橋りょう整備（交付）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.4.20 17,439,400 16,940,000 97.14 渡部土木工業（株） A 1.同一市町村 12 5

12 土木部 南会津建設事務所 06南会津 20-41360-0309 道路橋りょう整備（交付）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.4.13 17,982,800 17,380,000 96.65 南総建（株） A 1.同一市町村 12 4

13 土木部 富岡土木事務所 07相双 20-41371-0161 道路橋りょう整備（交付）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.5.14 29,269,900 28,930,000 98.84 田中建設（株） A 2.土木事務所 10 4

14 土木部 富岡土木事務所 07相双 20-41371-0162 道路橋りょう整備（交付）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.5.20 16,793,700 15,400,000 91.70 （株）伊藤工務店 A 2.土木事務所 9 3

15 土木部 保原土木事務所 01県北 21-41311-0022 砂防施設維持管理工事（堰堤補修） 一般土木工事 指名競争入札 R3.8.20 12,515,800 12,430,000 99.31 （株）近藤組 A 2.土木事務所 12 3

16 土木部 二本松土木事務所 01県北 21-41312-0031 道路橋りょう維持（維補）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.7.7 29,620,800 26,814,700 90.53 （有）丸中建設 A 1.同一市町村 11 5

17 土木部 県中建設事務所 02県中 21-41320-0059 街路（交付（街路））工事（舗装） 舗装工事 指名競争入札 R3.9.9 16,398,800 14,925,350 91.01 新道建設（株） A 1.同一市町村 12 12

18 土木部 県中建設事務所 02県中 21-41320-0084 道路橋りょう維持（維補）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.7.14 19,855,000 18,008,210 90.70 壁巣建設（株） A 1.同一市町村 12 11

19 土木部 県中建設事務所 02県中 21-41320-0086 生活基盤緊急改善工事（側溝） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.5 16,265,700 14,883,000 91.50 北日本ライン（株） A 1.同一市町村 12 12

20 土木部 県中建設事務所 02県中 21-41320-0097 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.7 28,026,900 25,633,410 91.46 （株）武田工務店 A 1.同一市町村 12 11

21 土木部 県中建設事務所 02県中 21-41320-0102 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.19 28,367,900 25,816,450 91.01 （株）関組 A 1.同一市町村 12 12

22 土木部 県中建設事務所 02県中 21-41320-0103 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.8 21,355,400 19,493,100 91.28 （株）三山工業 C 1.同一市町村 12 12

23 土木部 県中建設事務所 02県中 21-41320-0115 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.16 19,923,200 18,217,430 91.44 渡富建設（株） A 1.同一市町村 12 12

24 土木部 県中建設事務所 02県中 21-41320-0116 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.19 27,869,600 25,361,050 91.00 東液流通（株） A 1.同一市町村 13 12

25 土木部 県中建設事務所 02県中 21-41320-0117 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.7 24,944,700 22,674,520 90.90 （株）ノウチ工業 B 1.同一市町村 13 10

26 土木部 県中建設事務所 02県中 21-41320-0124 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.19 29,880,400 27,156,470 90.88 渡富建設（株） A 1.同一市町村 12 12

27 土木部 県中建設事務所 02県中 21-41320-0127 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.19 28,840,900 26,242,590 90.99 むさし建設（株） A 1.同一市町村 12 11

28 土木部 県中建設事務所 02県中 21-41320-0172 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.9.2 25,534,300 23,454,970 91.86 （株）ノウチ工業 B 1.同一市町村 12 12

29 土木部 県中建設事務所 02県中 21-41320-0173 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.9.3 24,778,600 22,594,000 91.18 田母神建設（株） A 1.同一市町村 12 12

30 土木部 県中建設事務所 02県中 21-41320-0176 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.9.8 29,150,000 26,753,650 91.78 （株）宗形組 A 1.同一市町村 12 12

31 土木部 県中建設事務所 02県中 21-41320-0179 道路橋りょう維持（維補）工事（防草工） 一般土木工事 指名競争入札 R3.9.27 4,592,500 4,227,124 92.04 水谷工業（株） A 2.土木事務所 12 3

32 土木部 三春土木事務所 02県中 21-41321-0043 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.1 29,007,000 28,545,000 98.41 （有）高柴建設 A 1.同一市町村 14 12

33 土木部 三春土木事務所 02県中 21-41321-0044 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.1 29,010,300 28,380,000 97.83 （株）秋田組 A 1.同一市町村 14 12

34 土木部 三春土木事務所 02県中 21-41321-0046 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.1 29,866,100 28,380,000 95.02 富岡工業（株） A 1.同一市町村 14 12

35 土木部 三春土木事務所 02県中 21-41321-0048 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.1 29,584,500 27,016,000 91.32 （有）信和創建 C 2.土木事務所 14 11

36 土木部 三春土木事務所 02県中 21-41321-0049 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.1 29,865,000 27,940,000 93.55 （株）環境土木 A 1.同一市町村 14 11

37 土木部 三春土木事務所 02県中 21-41321-0050 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.1 14,812,600 14,135,000 95.43 （株）齊藤組 A 1.同一市町村 12 9

38 土木部 三春土木事務所 02県中 21-41321-0052 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.1 29,073,000 26,730,000 91.94 （有）信和創建 C 2.土木事務所 12 10

39 土木部 三春土木事務所 02県中 21-41321-0054 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.1 29,070,800 27,500,000 94.60 （株）鈴船建設 A 1.同一市町村 12 10

40 土木部 三春土木事務所 02県中 21-41321-0055 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.1 29,493,200 29,150,000 98.84 （株）吉田土建 A 1.同一市町村 14 12

41 土木部 三春土木事務所 02県中 21-41321-0060 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.1 29,601,000 28,050,000 94.76 （株）渡辺建設【田村市】 A 1.同一市町村 14 11

42 土木部 須賀川土木事務所 02県中 21-41322-0010 道路橋りょう整備（交付）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.6.25 19,757,100 17,917,900 90.69 （株）あおい A 1.同一市町村 12 12

43 土木部 須賀川土木事務所 02県中 21-41322-0015 道路橋りょう整備（交付）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.6.25 19,559,100 17,741,680 90.71 （株）赤羽組 A 2.土木事務所 14 14

44 土木部 須賀川土木事務所 02県中 21-41322-0027 道路橋りょう維持（維補）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.9.13 29,637,300 26,736,820 90.21 （株）横山建設 A 2.土木事務所 14 14

対象期間：令和3年4月～令和3年9月末までに契約した案件

1



番号 部局 担当課・公所 管内 工事番号 工事の名称 発注種別 契約の方法 契約日
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

契約相手方
業者の
格付等級

工事箇所
と業者の
地域関係

指名
選考数

入札参
加者数

45 土木部 須賀川土木事務所 02県中 21-41322-0030 道路橋りょう維持（地活）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.8.30 27,207,400 24,540,340 90.20 （株）八木沼組 B 1.同一市町村 12 12

46 土木部 棚倉土木事務所 03県南 21-41331-0017 河川海岸改良（改良）工事（護岸） 一般土木工事 指名競争入札 R3.5.31 18,769,300 18,480,000 98.46 湯座建設（株） A 1.同一市町村 13 12

47 土木部 棚倉土木事務所 03県南 21-41331-0048 道路橋りょう改良（改良）工事（凍結抑制） 一般土木工事 指名競争入札 R3.8.5 6,790,300 6,710,000 98.82 藤田建設工業（株） A 2.土木事務所 14 13

48 土木部 棚倉土木事務所 03県南 21-41331-0049 生活基盤緊急改善工事（路肩拡幅） 一般土木工事 指名競争入札 R3.9.3 7,764,900 7,535,000 97.04 光建設（株） B 1.同一市町村 14 13

49 土木部 棚倉土木事務所 03県南 21-41331-0065 生活基盤緊急改善工事（側溝） 一般土木工事 指名競争入札 R3.9.3 6,299,700 6,050,000 96.04 光建設（株） B 2.土木事務所 14 12

50 土木部 棚倉土木事務所 03県南 21-41331-0067 道路橋りょう維持（維補）工事（防草） 一般土木工事 指名競争入札 R3.9.13 9,653,600 9,075,000 94.01 光建設（株） B 1.同一市町村 14 14

51 土木部 会津若松建設事務所 04会津若松 21-41340-0192 生活基盤緊急改善工事（道路改良） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.21 3,459,500 3,410,000 98.57 （株）平山工務所 B 2.土木事務所 13 4

52 土木部 会津若松建設事務所 04会津若松 21-41340-0193 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.30 10,428,000 9,593,760 92.00 （株）芝恒 A 2.土木事務所 13 11

53 土木部 会津若松建設事務所04会津若松 21-41340-0250 道路橋りょう維持（維補）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.9.22 19,708,700 17,874,780 90.69 （株）東北入谷まちづくり建設 A 1.同一市町村 14 14

54 土木部 喜多方建設事務所 05喜多方 21-41350-0157 生活基盤緊急改善工事（土留） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.1 13,087,800 12,408,000 94.81 （株）ダイゴ A 1.同一市町村 13 7

55 土木部 喜多方建設事務所 05喜多方 21-41350-0239 地域づくり交流促（元気）工事（道路改良） 一般土木工事 指名競争入札 R3.9.21 18,910,100 17,239,750 91.17 （株）ダイゴ A 1.同一市町村 12 10

56 土木部 南会津建設事務所 06南会津 21-41360-0038 道路橋りょう整備（交付）工事（舗装） 舗装工事 指名競争入札 R3.6.22 29,962,900 29,480,000 98.39 山星建設（株） A 1.同一市町村 12 3

57 土木部 南会津建設事務所 06南会津 21-41360-0042 砂防施設工事（流木止） 一般土木工事 指名競争入札 R3.6.29 29,196,200 28,930,000 99.09 （株）鈴木建設 A 1.同一市町村 12 3

58 土木部 南会津建設事務所 06南会津 21-41360-0047 道路橋りょう改良（改良）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.7.20 28,670,400 27,280,000 95.15 南総建（株） A 1.同一市町村 12 4

59 土木部 南会津建設事務所 06南会津 21-41360-0055 河川（交付）工事（護岸） 一般土木工事 指名競争入札 R3.6.8 20,711,900 20,350,000 98.25 久米工業（株） A 1.同一市町村 11 3

60 土木部 南会津建設事務所 06南会津 21-41360-0065 道路橋りょう改良（改良）工事（道路改良） 一般土木工事 指名競争入札 R3.6.29 13,506,900 13,134,000 97.24 五十嵐建設（株） A 1.同一市町村 12 4

61 土木部 南会津建設事務所 06南会津 21-41360-0068 河川（交付）工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.6.29 29,396,400 29,260,000 99.54 （株）舘岩工務所 A 1.同一市町村 12 5

62 土木部 南会津建設事務所 06南会津 21-41360-0074 河川海岸改良（ふなっこ）工事（根継） 一般土木工事 指名競争入札 R3.6.29 18,261,100 18,150,000 99.39 山星建設（株） A 1.同一市町村 12 4

63 土木部 南会津建設事務所 06南会津 21-41360-0085 砂防（交付）工事（工事用道路） 一般土木工事 指名競争入札 R3.6.29 14,418,800 13,860,000 96.12 （株）渡部工務所 A 1.同一市町村 12 2

64 土木部 南会津建設事務所 06南会津 21-41360-0094 生活基盤緊急改善工事（防草） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.6 9,930,800 9,790,000 98.58 （株）渡部工務所 A 1.同一市町村 12 3

65 土木部 南会津建設事務所 06南会津 21-41360-0100 砂防（交付）工事（標識） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.6 9,361,000 9,240,000 98.71 朝日建設（株） C 1.同一市町村 12 5

66 土木部 南会津建設事務所 06南会津 21-41360-0102 砂防（交付）工事（標識） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.6 9,361,000 9,295,000 99.29 （株）サンセイ B 1.同一市町村 12 3

67 土木部 南会津建設事務所 06南会津 21-41360-0131 市町村合併支援道路整備工事（仮道撤去） 一般土木工事 指名競争入札 R3.8.12 28,647,300 28,270,000 98.68 東邦土建工業（株） A 1.同一市町村 12 6

68 土木部 南会津建設事務所 06南会津 21-41360-0141 河川海岸改良（改良）工事（堤防舗装） 舗装工事 指名競争入札 R3.9.7 28,408,600 27,500,000 96.80 南総建（株） A 1.同一市町村 12 3

69 土木部 南会津建設事務所 06南会津 21-41360-0146 道路橋りょう整備（補助）工事（橋梁補修） 一般土木工事 指名競争入札 R3.8.31 23,315,600 23,100,000 99.08 久米工業（株） A 1.同一市町村 12 4

70 土木部 南会津建設事務所 06南会津 21-41360-0165 道路橋りょう整備（補助）工事（防雪） 一般土木工事 指名競争入札 R3.9.22 14,061,300 13,695,000 97.39 五十嵐建設（株） A 1.同一市町村 12 5

71 土木部 南会津建設事務所 06南会津 21-41360-0169 道路橋りょう維持（維補）工事（防草対策） 一般土木工事 指名競争入札 R3.9.22 22,502,700 22,000,000 97.77 東邦土建工業（株） A 1.同一市町村 12 5

72 土木部 山口土木事務所 06南会津 21-41361-0009 道路橋りょう整備（交付）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.6.29 14,652,000 14,630,000 99.85 山星建設（株） A 1.同一市町村 12 2

73 土木部 山口土木事務所 06南会津 21-41361-0015 砂防施設維持管理工事（地すべり施設補修） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.13 17,215,000 16,940,000 98.40 南総建（株） A 1.同一市町村 12 5

74 土木部 山口土木事務所 06南会津 21-41361-0016 道路橋りょう整備（交付）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.8.11 28,224,900 28,160,000 99.77 （株）南会西部建設コーポレーション南会津本社 A 1.同一市町村 12 4

75 土木部 山口土木事務所 06南会津 21-41361-0021 道路橋りょう整備（交付）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.6.29 27,731,000 27,170,000 97.98 南総建（株） A 1.同一市町村 12 2

76 土木部 山口土木事務所 06南会津 21-41361-0025 砂防施設維持管理工事（地すべり施設補修） 一般土木工事 指名競争入札 R3.6.29 20,912,100 20,680,000 98.89 吉野建設（株） A 1.同一市町村 12 4

77 土木部 山口土木事務所 06南会津 21-41361-0028 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.13 27,336,100 27,170,000 99.39 （株）舘岩工務所 A 1.同一市町村 12 5

78 土木部 山口土木事務所 06南会津 21-41361-0029 砂防施設維持管理工事（地すべり施設補修） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.20 17,629,700 17,435,000 98.90 山星建設（株） A 1.同一市町村 12 3

79 土木部 山口土木事務所 06南会津 21-41361-0031 河川（交付）工事（護岸） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.13 23,195,700 23,045,000 99.35 （株）新井組 A 1.同一市町村 12 4

80 土木部 山口土木事務所 06南会津 21-41361-0033 砂防施設維持管理工事（堰堤補修） 一般土木工事 指名競争入札 R3.8.3 20,031,000 19,800,000 98.85 吉野建設（株） A 1.同一市町村 12 4

81 土木部 山口土木事務所 06南会津 21-41361-0034 道路橋りょう整備（交付）工事（擁壁） 一般土木工事 指名競争入札 R3.8.11 10,132,100 10,120,000 99.88 大栄建設（株） B 1.同一市町村 12 5

82 土木部 山口土木事務所 06南会津 21-41361-0043 道路橋りょう改良（改良）工事（擁壁） 一般土木工事 指名競争入札 R3.8.3 12,973,400 12,760,000 98.36 吉野建設（株） A 1.同一市町村 12 5

83 土木部 山口土木事務所 06南会津 21-41361-0047 道路橋りょう整備（交付）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.8.31 14,897,300 14,850,000 99.68 （株）南会西部建設コーポレーション南会津本社 A 1.同一市町村 12 3

84 土木部 山口土木事務所 06南会津 21-41361-0052 道路橋りょう維持（維補）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.9.7 24,670,800 24,585,000 99.65 （株）南会西部建設コーポレーション南会津本社 A 1.同一市町村 12 4

85 土木部 山口土木事務所 06南会津 21-41361-0053 道路橋りょう維持（維補）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.9.7 29,736,300 29,480,000 99.14 南総建（株） A 1.同一市町村 12 5

86 土木部 山口土木事務所 06南会津 21-41361-0058 道路橋りょう整備（交付）工事（落石対策） 一般土木工事 指名競争入札 R3.9.22 20,033,200 19,965,000 99.66 （株）新井組 A 1.同一市町村 12 4

87 土木部 山口土木事務所 06南会津 21-41361-0060 道路橋りょう整備（交付）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.9.22 18,674,700 18,590,000 99.55 （株）南会西部建設コーポレーション南会津本社 A 1.同一市町村 12 2

88 土木部 山口土木事務所 06南会津 21-41361-0062 河川海岸改良（改良）工事（堤防舗装） 舗装工事 指名競争入札 R3.9.22 29,389,800 29,260,000 99.56 （株）新井組 A 1.同一市町村 12 4

89 土木部 山口土木事務所 06南会津 21-41361-0063 河川（交付）工事（護岸） 一般土木工事 指名競争入札 R3.9.14 29,832,000 29,810,000 99.93 永洸建設（株） A 1.同一市町村 12 4

90 土木部 山口土木事務所 06南会津 21-41361-0064 道路橋りょう維持（維補）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.9.22 29,848,500 29,700,000 99.50 （株）南会西部建設コーポレーション南会津本社 A 1.同一市町村 12 3

91 土木部 相双建設事務所 07相双 21-41370-0147 地域づくり交流促進（元気）工事（道路改良 一般土木工事 指名競争入札 R3.6.28 25,730,100 25,300,000 98.33 庄司建設工業（株） A 2.土木事務所 10 8

2



番号 部局 担当課・公所 管内 工事番号 工事の名称 発注種別 契約の方法 契約日
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

契約相手方
業者の
格付等級

工事箇所
と業者の
地域関係

指名
選考数

入札参
加者数

92 土木部 相双建設事務所 07相双 21-41370-0196 道路橋りょう維持（維補）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.9.9 19,715,300 19,580,000 99.31 （株）小野中村 A 2.土木事務所 11 5

93 土木部 富岡土木事務所 07相双 21-41371-0068 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.7.29 6,634,100 6,600,000 99.49 （有）松本石材建設 A 1.同一市町村 9 3

94 土木部 富岡土木事務所 07相双 21-41371-0087 生活基盤緊急改善工事（路肩拡幅） 一般土木工事 指名競争入札 R3.8.31 19,795,600 19,250,000 97.24 （有）三瓶組 A 1.同一市町村 9 2

95 土木部 富岡土木事務所 07相双 21-41371-0088 道路橋りょう維持（維補）工事（防草工） 一般土木工事 指名競争入札 R3.8.12 12,204,500 11,990,000 98.24 東北土木（株） A 1.同一市町村 12 4

96 土木部 富岡土木事務所 07相双 21-41371-0092 ダム維持管理工事（係船設備） 一般土木工事 指名競争入札 R3.9.2 11,624,800 11,000,000 94.63 加藤建設（株） A 1.同一市町村 9 2

97 土木部 富岡土木事務所 07相双 21-41371-0102 道路橋りょう維持（災防）工事（落石防止） 一般土木工事 指名競争入札 R3.9.1 21,249,800 20,900,000 98.35 （株）泉田組 A 1.同一市町村 9 3

98 土木部 いわき建設事務所 08いわき 21-41380-0068 道路橋りょう改良（交安）工事（道路改良） 一般土木工事 指名競争入札 R3.8.5 10,549,000 10,450,000 99.06 （株）矢城建設 A 1.同一市町村 14 2

99 土木部 いわき建設事務所 08いわき 21-41380-0099 道路橋りょう維持（維補）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.7.8 19,291,800 18,700,000 96.93 （株）三崎組 A 1.同一市町村 12 7

100 土木部 いわき建設事務所 08いわき 21-41380-0200 県営住宅改善工事（内部改善・電気） 電気設備工事 指名競争入札 R3.9.9 26,972,000 24,963,400 92.55 嵐電気工事（株） A 1.同一市町村 13 13

101 土木部 いわき建設事務所 08いわき 21-41380-0226 生活基盤緊急改善工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.9.29 9,563,400 9,240,000 96.62 （株）鈴民建設 A 1.同一市町村 12 4

3


